
Репубnика Србија 

РАТЕЛ 
Регулаторна агенци~а ва 
елекгронске комунинације 

и поштанске услуге 

Нuuiiiiiiiiiдii° iiiA liii 
0003697420175 

Број : 1-02-4042-9/ 1 7-3 1 
Датум: 19.07.2017. 
Београд 

На основу члана 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени глаеник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНДИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотићева број 2 

објав.г6ује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, улица 
Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs.  

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронеким комуникацијама 

(„Службени гласник РС" бр. 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као регулаторно тело у области 
електронских комуникација и поштанских услуга. 

Предмет јавне набавке су добара — мерна и лабораторијска опрема и антенски системи, 

обликована по партијама, Партија I1I — Генератор РФ сигнала. 
Назив и ознака из општег речника набавкеје 34999100-7 Генератори еигнала. 
Уговорена вредност износи 4.833,86 евра, што је према средњем куреу Народне банке Србије 

на дан отварања, од 122,2594 динара за један евро износило 590.984,82 динара без ПДВ, сагласно 
понуди број 1-02-4042-9/17-13 од 14.6.2017. године у 7.48 часова, понуђача „Ве1 Systems" д.о.о., ул. 
Тоше Јовановиl'i бр. 7, 11030 Београд. 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена. 
Примљене су четири понуде које су оцењене као прихватљиве. 
Највиша цена код поднетих и прихватљивих понуда износи 917.500,00 динара без ПДВ, 

еагласно понуди број 1-02-4042-9/17-15 од 15.6.2017. године у 9.25 чаеова, понуђача „IBIS- 
INSTRUMENTS" д.о.о., ул. Тошин бунар број 272, 11070 Нови Београд. 

Најнижа цена код поднетих и прихватљивих понуда износи 4.833,86 евра, што је према 
средњем курсу Народне банке Србије на дан отварања, од 122,2594 динара за један евро износило 
590.984,82 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-9/17-13 од 14.6.2017. године у 7.48 
часова, понуђача „Ве1 Systems" д.о.о., ул. Тоше Јовановиl-i бр. 7, 11030 Београд. 

Понуђач је поднео своју понуду самоетално. 
Одлука о додели уговораје објављена 26.6.2017. године. 
Уговор ојавној набавције закључен дана 18.7.2017. године, са понуђачем „Ве1 Systems" д.о.о., 

ул. Тоше Јовановиli бр. 7, 11030 Београд, кога заступа директор Иван Јовановић. 
Општи подаци о Испоручиоцу — ПИБ: 100575829; матични број: 17071238; рачун број: 205- 

43109-62 код „Комерцијална банка" а.д. Београд; шифра делатности: 4669; обвезник ПДВ: да. 
Уговор остаје на снази до истека гарантног рока од три године. 

СЛУЖБЕН К 3 дА$ИЕ НАБАВКЕ 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факе: 011 3232 537 
www.ratel.rs 

лоо С 	да н Матовиfi 


	Page 1

